
 

 

 

                                Mirosławiec, dnia 24.04.2019r.  
 

GIŚ.271.06.2019.AS.                                                              
         
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2018r., poz. 1986 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” niniejszym informuję, iż w 
prowadzonym przez zamawiającego: Gminę i Miasto Mirosławiec, ul. Wolności 37, 78 – 650 
Mirosławiec, postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie art. 39 ustawy Pzp publicznych o wartości mniejszej niż kwoty 
określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 niniejszej ustawy na zadanie pod 
nazwą: „Nowoczesna szkoła – dostawa sprzętu komputerowego i multimedialnego dla Szkoły 
Podstawowej w Mirosławcu” Część I – „Dostawa komputerów stacjonarnych do pracowni 
komputerowej dla Szkoły Podstawowej w Mirosławcu” wybrano, jako ofertę najkorzystniejszą 
Ofertę nr 4 złożoną przez Wykonawcę:  
„El Toro Bobrowski, Blatkiewicz”, Spółka Jawna,  ul. Racławicka 23, 73 – 110 Stargard 
Biorąc pod uwagę kryteria oceny ofert przedstawione w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia wybrano ofertę ww. wykonawcy za cenę: 70.025,00 zł w tym podatek VAT i z okresem 
gwarancji i rękojmi na okres 42 miesięcy. 

 
W niniejszym postępowaniu ofertę złożyli n/w wykonawcy: 
 

 
Numer 
oferty 

 
Nazwa, siedziba i adres 

Wykonawcy 

Punktacja 
przyznana ofertom 

w kryterium: 
cena – 60% 

Punktacja 
przyznana ofertom 
w kryterium okres 

gwarancji i rękojmi – 
40% 

 
Łączna  

punktacja 

 
2. 

„Kancelaria 7582” Agata 
Kotecka – Niezgoda, ul. Ku 
Słońcu 16, 76 – 200 Krępa 
Słupska 

 
27,45 pkt 

 
39,00 pkt 

 
66,45 pkt 

 

 
4. 

„El Toro Bobrowski, 
Blatkiewicz” Spółka Jawna, ul. 
Racławicka 23, 73 – 110 
Stargard  

 
60,00 pkt 

 
40,00 pkt 

 
100,00 pkt 

 
 

Jednocześnie Zamawiający zawiadamia, iż w oparciu o art. 102 ustawy Pzp nie został 
ustanowiony dynamiczny system zakupów.  

       Dziękuję za udział w postępowaniu i zapraszam do udziału w następnych postępowaniach. 
                                          

      Z poważaniem 
  

 /-/ Burmistrz Mirosławca 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zamieszczono na stronie internetowej zamawiającego: www.bip.miroslawiec.pl w dniu: 24.04.2019r.                                      

http://www.bip.miroslawiec.pl/

